English

baronage.

A.D. 1258. litates et promovenda commoda solliciti, vigiles, et

PopeAiex- ^^^^^^h licet adjectione non egeat plenitude, ex tenera

tamen quam habemus ad i^egem ipsum affectione, solli-

citandos vos duximus et observandos in Domino Jesu

Christo, lit circa eundem regem devotissimum utique

ac Christianissimum principem, et carissimam in Christo

filiam nostram illustrem reginain Anglia) uxorem ipsius,

eorumque natos, sicut de divino et memoratse sedis et

nostro favore speratis et gratia, debitam fidelitatem et

reverentiam observare curetis ; scituri, quod nos et prse-

dictos fratres nostros, totamque Romanam ecclesiam,

habebitis exinde vobis et vestris perpetuis temporibus

oblio-atos.

209.

f. 140. Hie prcenotantur cartce ^ continentes redditum assig-

Charters

assigning

incomes for

lights for

the altar

of the

B. V. M

natum ad luviinaria Beatce Marice Virginis uhi

celehratur Missa ^ singulis diebus pro ecclesia

sine nota.

Charter of
John de
Cheyne,

Sciant prsesentes et futuri quod ego Johannes de

A.D. 1259. Clieyne miles, filius Alexandri de Cheyne militis, pro

1. salute animse mese, antecessorum et successorum meo-

rum, dedi, concessi, et hac prsesenti carta confirmavi

Deo et ecclesise Sancti Albani et monachis ibidem

Deo servientibus, et specialiter ad invenienda lumi-

naria circa altare Beatce' Marise Virginis, ubi cotidie

celebratur Missa Sanctse Mariee in eadem ecclesia, et

pro ecclesia sine nota, annuum redditum sex soli-

dorum et octo denariorum cum pertinentiis provenien-

tem de tenementis et mesuagiis quse tenent Willelmus

Breselance et Johannes Blacgrom et Nicholaus de

Len, videlicet de Willelmo ^ Briselance et haeredibus

suis tres solidos et duos denarios provenientes de

1 These charters are all written

in the same hand, different from

those used in the rest of the volume,

and not of the characteristic St.

Alban's type. The first has been

given above, in its chronological

order, under the year 1252. See

No. 112, p. 225.

- Missa'] missam, MS.
3 Willelmo'] Willelmus, MS.
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domo in qua habitat^ quae est contra portam Sancti A.D. 1259.

Albani, juxta regiam stratam quce se extendit versus

Kingesbnre. Et de domo in qua habitat Johannes Kingsbiu-y,

Blacgrom in eodem vico octodecim. denarios. Et de

"

tenemento quod tenet Nicholaus de Len in vico de

Fispolestrate duos solidos. Dedi etiam et concessi

eisdem istum redditum sex solidorum et octo dena-

riorum cum pertinentiis, una cum cjuinque mesuagiis

quce Gaufridus Nouwell et Benedicta uxor sua con-

tulerunt et dederunt cum Johanna filia sua Johanni

de Cleyne ^ antecessori meo in liberum maritagium.

Et omnes alios redditus et jus et clamium quod

habui vel habere potui in aliquibus redditil)us vel

tenementis in villa Sancti Albani in liberam, puram,

et perpetuam elemosinam sine aliquo retenemento, ex-

ceptis orationibus et officiis spiritualibus. Et ego

Johannes et hseredes mei warentizabimus, aquietabi-

mus, et defendemus prsedictum redditum cum perti-

nentiis dictis ecclesipe et monachis et omnia alia in

hoc instrumento contenta contra omnes homines, Judseos

seu Christianos. In cujus rei testimonium prsesenti

cartse sigillum meum apposui.

His testibus: Ricardo de le Hoc tunc senescallo

libertatis ecclesi^e Sancti Albani, Willelmo de Gorham,

Gaufrido de Childewic, Radulpho Pyrot, Rogero de

Bachewrthe militibus ; Nicholao filio Andrece tunc

prseposito villse Sancti Albani, Johanne de Nortun,

Thoma de la Forde, Johanne de Belvero, burgensibus

ejusdem villse, et multis aliis.

Sciant prtesentes et futuri, quod ego Johannes Pas- J4o.

savant dedi et concessi et hac pr?esenti carta mea 2.

confirmavi Reginaldo Carnifici et hreredibus suis unum john Pas-

mesuagium cum pertinentiis in vico de Dagenhal, sci- savant.

licet illud mesuagium quod est inter terram Huffonis )f'f^^^'""«
'=> ^ o Laine tenet

modo.

1 Sic.

Q 3006. p 33
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A.D. 1259. Ruffi et inter terram prsedicti Johannis Passavant,

tenendum et habendum de me et hsei^edibus meis sibi

et liperedibus suis, finaliter, libere, et qiiiete, reddendo

inde annnatim mihi et hasredibus meis quatiior solidos,

scilicet ad Natale Domini xii. denarios, ad Pasca xii.

denarios, ad Nativitatem Sancti Johannis Baptistse

xii. denarios, ad festnm Sancti Michaelis xii, denarios,

pro omni servitio et consuetudine et exactione. Et

ego Johannes Passavant et hseredes mei inveniemus

prfiedicto Reginaldo et hajredibus suis viam super ter-

ram nostram ad ducendum ses feyns usque ad terram

suam. Pro hac autem donatione et concessione et

cartfe mete confirmatione prsedictus Reginaldus dedit

mihi sex solidos in gersumam ; et ego Johannes Pas-

savant et hseredes mei warentizabimus prtedicto Re-

ginaldo et hseredibus suis prasdictum tenementum cum
pertinentiis contra omnes homines et omnes feminas.

His testibus : Gaufrido Roy, Roberto aurifabro, Daniele

filio Acur, Sansone de Solio, Hugone RufFo, Alexandre

Tumberel, Johanne Buckisfot, Roberto le machum,
Bartholomaio fabro et aliis.

f. 140. Sciant prc'Bsentes et futuri quod ego Laurentius de

3- Tebrige dedi et concessi et hac prsesenti carta mea
Charter of ^ . -,- i • tj • • •

Laurence contirmavi Johanni ressunario unum mesuagium ni

deTe- vico de Daginhale, scilicet quod est inter domum

lieifcta Nicholai Dispensatoris et domum Henrici Pikenei,

Johannis tenendum et habendum libere et quiete de me et hre-

tone.
' redibus meis, ipse et hperedes sui finaliter reddendo

mihi et hteredibus meis pro illo mesuagio annuatim

decern solidos ad quatuor anni terminos, scilicet ad

Natale Domini duos solidos et sex denarios, ad Pasca

totidem, ad Nativitatem Sancti Johannis BaptistaD duos

solidos et sex denarios, ad festum Sancti Michaelis

totidem, pro omnibus servitiis et consuetudinibus et

exactionibus qupe ad me vel ad hseredes meos perti-

nent. Pro hac autem donatione et cartse mese con-
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firraatione prEedictns Johannes cledit mihi duos solidos A.D. 1259.

argenti in gersumam.

His testibus : Radulpho filio Ad^e, Thoma fratre

suo, Nicholao filio Ada?, Andrea filio siio, Ada Prat,

Reginaldo filio suo^ Rogero de Eywod, Baldewyno

prsBposito, Johanne filio suo, Daniele filio Aceri, Ricardo

filio Astmar, Waltero Passavant, et multis aliis.

Sciant pnesentes et futuri quod ego Johannes Pes- f. 140 h.

sunarius pro me et hasredibus meis quiete claniavi et 4.

,

.

, r. • T-. . • 1 Charter of
prjBsenti carta mea connrmavi lieatricfP, qufe quondam j^j^^^

fuit uxor Roberti Russel, unum mesuagium cum per- Pessunar.

tinentiis in villa Sancti Albani in vico de Daginhale,

quod videlicet est inter domum Nicholai Dispensa-

toris et domum Henrici Pakeney. Quod scilicet

mesuao-iiim Laurentius de Tebrige mihi dedit ct carta

sua confirmavit. Hoc mesuagium cum omnibus per-

tinentiis suis quiete clamavi dictre Beatricfe et hsere-

dibus suis, habendum et tenendum hfereditarie, libere,

et quiete ab omni servitio et consuetudine et exactione

qufe ad me vel ad hseredes meos inde pertinere

possent inperpetuum. Et quia nolo quod ego Jo-

hannes vel liEeredes mei aliquid de prsedicto mesuagio

futuris temporibus exigere debeamus, cartam, quam
Laurentius de Tebrige de praedicto mesuagio mihi

fecit in curia Sancti Albani, prienominatce BeatricEe

liberavi, et prtesens scriptum sigilli mei appositione

roboravi. Pro hac autem donatione, quieta clamatione,

et prsesentis cartse mese confirmatione dedit mihi

prtedicta Beatrica tres solidos argenti.

His testibus : Willelmo de Husseburne tunc senes-

callo, Gaufrido de Childewic, Willelmo de Gorham,

Johanne de Seldford, Ada de Beauver tunc prseposito,

Alexandre Gigur, Johanne de Kinkisbure, Bartho-

lomseo clerico, Roberto filio Astmar, Hugoue le fouer,

Thoma Gigur, et multis aliis.

D D 2
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A.T). 1259. Sciant pra3sentes et futuri quod ego Johannes filins

f, 140 b. Willelmi cle Bewic dedi, concessi, et hac prsesenti

Chart r f
^^"^^^ '^^^ confirmavi "Willelmo filio Henrici de Bolum

John son ct hseredibus suis sive assiffiiatis capital e mesuaeium
f AVIV .

de Be^vic™
^^^^^^ ^^ "^i^o Sancti Stepliani Attehavede cum omni-

bus tenentibus illi mesuagio pertinentibus et cum
wardis, redditibus, releviis, escaetis, et omnibus aliis

pertinentiis suis, videlicet illud mesuagium quod i'uit

Radulplii Herizsun, quod est de feodo coquinarii

Sancti Albani ; habendum et tenendum de me et

hjTeredibus meis sibi et ha3redibus suis sive assignatis

libere, quiete, hrereditarie, bene^ et in pace, vel cui-

cunque et quandocunque illud dare, venderc, legare,

vel assignare voluerit ; faciendo inde annuatim capita-

libus dominis feodi liberum servitium debitum quan-

tum pertinet ad dictum mesuagium. Et ego Johannes

et hairedes mci sive assignati warentizabimus, aquie-

tabimus, et defendemus dictum mesuagium cum omni-

bus suis pertinentiis, sicut prsedictum est, prsedicto

Willelmo et hteredibus suis sive assignatis quibus-

cunque contra omnes homines et feminas inper-

petuum. Pro hac autem donationo, concessione, waren-

tizatione, et hujus cartse meas confirmatione, dedit

mihi prfedictus Willelmus quadraginta solidos sterliii-

gorum. In cujus rei testimonium prsesenti carta3 mepe

sigillum meuin apposui.

His testibus : Gilberto de Mora tunc senescallo de

Tynemue, Thoma de Dissinton, et Radulpho Faukis,

ISicholao de Bachewrth, Ada de Selebi, Gilberto

serviente, AYaltero de Sartrino, Koberto de Aula,

Jacobo de Celare, et multis aliis,

f. 140 0. Sciant prresentes et futuri quod ego Eeginaldus

G- filius Henrici de Trumpetone dedi, concessi, et hac

Rcnnaid pr?esenti carta mea confirmavi Henrico filio Roberti

son of Jel Holtte de Redburne tres solidos annui redditus

Truufping- cum omnibus pertinentiis suis in villa Sancti Albani
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in vico Fulloniim, videlicet xii. denarios do Johaune A/D, 1259.

filio Eaniilfi sive de hnerodibus suis ad qiiatuor ter-

minos anni percipiendos, scilicet ad Natal e Domini,

ad Pasca, ad Nativitatem Sancti Johamiis Battistoj,

et ad festum Sancti j\[ichaelis, ad quenilibet terminiim

tres denarios ; et simili mode de RolDcrto Herbert et de

hieredibus suis annuatim duodecim denarios ad supra-

dictos terminos anni, ad quemlibet terminnm tres

denarios, et de Gaufrido filio Godefridi Duraunt efc

hceredibus suis annuatim duodecim denarios ad supra-

dictos terminos anni, ad quemlibet terminum tres

denarios ; habendos et tenendos de me et hseredibus

meis sibi et hteredibus suis vel suis assignatis, li^ere-

ditarie, libere, et quiete, bene et in pace finaliter,

reddendo annuatim mihi et hasredibus meis vel assig-

natis unum par albarum cirothecarum pretii unius

oboli vel unum obolum, scilicet ad Pasca, pro omnibus

servitiis, consuetudinibus, exactionibus, et querelis,

sectis, et demandis ad me vel ad hteredes meos per-

tinentibus. Et ego prsedictus Reginaldus et hteredes

mei warentizabimus, aquietabimus, et defendemus

priedictum annualem redditum cum suis pertinentiis

pr?edicto Heniico et hceredibus suis vel suis assignatis

contra omnes homines et feminas in perpetuum. Pro

Lac autem donatione, concessione, et cartse mCcB con-

firmatione dedit mihi prsedictus Henricus xl. solidos

sterlingorum prsemanibus in gersumam.

His testibus: Johanne Astmar tunc prtoposito, Jo-

hanne lanario, Willelmo Norais, Alexandre cissore,

Thoma ferario, Waltero ferario, Roberto falconario,

Willelmo bastard, Alexandre Goldston, Ada Bismare,

Johanne Scerewind, et multis aliis,

Notum sit omnibus hoc scriptum visuris vel audi- , ,
, . ^

^ I. 140 0.

turis, quod ego Reginald as lilius Henrici de Trum- .

pintone, ratum liabens et gratum factum quod ])rius Charter of

feci Deo et ecclesi;i3 Sancti Albani et rnonacliis ibidem roq^j"/
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A.D. 1259. Deo servientibus, nunc de novo clono, concedo, et liac

Henry of pra^senti carta niea confinno dictis ecclesise ct mona-

ton!™^'"°' ^^^^'^ ^^ sustentationeni ceroorum circa altare Beatjx^

Marine Virginis, iibi cotidic privatim celebratur Missa

Beatse Marice, pro ecclesia, imam sopam cum pertinen-

tiis in villa Sancti Albani in vico qui vocatur Cher-

chestrate, et quicquid juris vel claraii in dicta sopa

cum pertinentiis liabui vel habere potui, dictis abbati

et monachis remisi et quietum clamavi, nihil ad opus

meum retinens nisi preces devotas et orationes re-

lic'iosas. Et nihilominus obli^o me et lijeredes meos

sive ^ meos assignatos ad Avarentizationem, defensio-

nem, et aquietationem dictse sopse cum pertinentiis

dictis al)bati et monachis faciendain contra omnes

Judeeos seu Ghristianos. In cujus rei testimonium

prcesenti scripto sigillum meum apposui.

His testibus : domino Willelmo de Ayete tunc sene-

scallo libcrtatis Sancti Albani, domino Rogero de

Bachewrth et domino Ada Aynel militibus, Willelmo

de Bolum clerico, Badulplio de Westun tunc prceposito

vill^ Sancti Albani, Ada de Nedham, et multis aliis.

f. 141. Universis Cbristi fidelibus ad quos prassens scriptum

8. pervenerit Beginaldus lilius Henrici de 'rrumpetun
Charter of i ,

Reginald sal^^tem.
^

_ ^

soa of Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse

Triimpiiio-- ^^ ^^^c prteseiiti carta mea confirmassc Deo et eccle-

*oa. sia3 Sancti Albani et monachis ibidem Deo servienti-

bus et specialiter elemosinario vel subelemosinario,

qui pro tempore fuerit, ad inveniendum luminaria in

obsequiis pauperum defunctorum uiium mesuagium

cum latitudine et longitudine cum ?edificiis et omnibus

aliis pertinentiis situm juxta mesuagium Petri Bacun

in vico de Daginhale versus partes occidentales et

duas scyloncs terrte arabilis cum latitudine et longitu-

1 MS. repeats sivc.
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dine a parte boriali prfedicti mesuagii versus gravam, A.D. 1259.

qiTce aliquando fuit Nicholao filio Andreas ; mansit

autem die et anno istius donationis et concessionis

niese in dicto mesuagio quod Deo et dictis ecclesise

et monachis dedit Willelmus Osmund. Prteterea simili

modo dedi, concessi, et hac pnesenti carta mea con-

firmavi dictis ecclesia3 et monachis ad opus supra-

dictum unara sopam in vico, qui vocatur Cherchestrat

in eadem villa, illam videlicet in qua manere solet

Nicholaus filius Gilberti de Radinges, cum omnibus

pertinentiis ; habenda et tenenda omnia supradicta de

me et haeredibus [meis] sibi et successoribus suis in

liberam et perpetuam elemosinam, reddendo inde an-

nuatim capitalibus dominis per manum subelemosinarii

prsedicti redditus consuetos et servitia debita et con-

sueta. Et ego prasdictus Reginaldus et liieredes mei

warentizabimns, aquietabimus, et defendemus omnia

supradicta prpedictis ecclesise et monachis, sicuti prse-

tactum est, contra omnes homines, Judieos sen Chris-

tianos. In cujus rei testimonium pr^senti scripto

signum meum apposui.

His testibus : domino Nichola Berat, Henrico Kin-

kissone, Gaufrido le ferrur, Milone cotiler, civibus

Londoniensibus, Johannc de Marins tunc senescallo

de Sancto Albano, Johanne de Scldford, ct aliis.

Universis Christi fidelibus, ad quos prassens scriptum f. I4i.

pervenerit, Henricus filius Roberti de la Holte in ^, ^' .
• Charter ot

Redburne salutem. Hcnrj' son

Noverit universitas vestra me de consensu et volun- , ?°^''f
_ _

de la Holte

tate Keginaldi filii Henrici de Trumpetone dimisisse in Red-

et ad firmam concessisse domino Johanni abbati de
^'j)"i.253

Sancto Albano et ejusdem loci monachis et succes-

soribus suis unum mesuagium cum pertinentiis suis in

villa Sancti Albani in Adco de Da.ginhale situm juxta

mesuaffium Petri Bacun versus occidentem, illud vide-

licet in quo manere solet Willelmus Osmu[n]d, cum
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A.D. 1259. duabus seylonibus tcvvixi arabilis, et quicc|iiid juris

habiii vel habere potui ex donatione, dimissione, et

concessione dicti Reginald! in villa Sancti Albani et

extra ; habendum et tenendum de me et ha3redibus

meis sibi et successoribus suis a festo Sancti Michaelis

anno Domini Mocc° quinquagesimo tertio usque ad

finem xii. annorum plene eompletorum, salvis capitali-

bus dominis feodi redditibus, debitis, et servitiis de-

bitis et consuetis. Et ego prasdictus Henricus et hsere-

des [mei] warentizabimus, aquitabimus, et defendemus

dictis abbati et monachis et successoribus suis omnia

supradicta, sicut prsetaxatum est, per terminum xii.

annorum pr?edictorum contra omnes homines, Jud»os

seu Christianos. In cujus rei testimonium prsesenti

scripto signum meum una cum signo dicti Reginaldi

est appensum.

His testibus : domino Nicholao Berat, Henrico

Kingessone, Gaufrido le ferrur, Milone cutiler, civibus

Lundoniensibus, Johanne de Marins tunc senescallo de

Sancto Albano, Johanne de Seldford milite, Waltero

de Wauci milite, Eogero de Bachewrthe milite, Johanne

Astmar tunc pr^eposito de Sancto Albano, Johanne

lanario, Willelmo le Norays, Willelmo Cusin, Johanne

frati-e ejus, et multis aliis.

210.

f. 142. Carta Henrici de Trumpiniun de sex denariis annui
Charters redditus.

the proper- Sciaiit omnes prjesentes et futuri quod ego Henri-
tyofst. (.^g ^Q Trumpetone in libera potestate inea dedi, con-
Alban's, '

. ^ • -o • i i

12.59. cessi, et hac prsesenti carta mea connrmavi Kegmaldo

1. filio meo et hreredibus suis et suis assignatis unum

Hemy of^ mesuagium cum pertinentiis suis in villa Sancti Al-

Truniping- bani in vico de Dagenhale, illud scilicet quod est

inter mesuagium Petri Bacun ex parte una et mesua-

gium meum quod emi de Michaele Pekenay ex j)arte

altera, cum omnibus libertatibus et aysiamentis dicto
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mesuagio in villa Sancti Aibani et extra pertinentibus ; A.D. 1259.

tenendum et habendum de me et hreredibus meis sibi

ct hfercdibus suis et suis assignatis libere, quiete, et

pacifice, reddendo inde annuatim mihi et hngredibus

meis unum denarium ad Natale Domini et abbati de

Sancto Albano per meam atornationem sex deiiarios

ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum Sancti

Joliannis BaptistaB tres obolos, ad festum Sancti Mi-

cliaelis tres obolos, ad Natale Domini tres obolos, et

ad Pascha tres obolos, pro omni servitio, consuetudine,

et exactione sseculari. Pro hac autem donatione, con-

cessione, et prassentis cartcc confirmatione dedit milii

preedictus Reginaldus quadraginta solidos sterlingorum

in gersumam. Et ego Henricus et h?eredes mei prse-

dictimi mesuagium cum dictis pertinentiis preedicto

Reginaldo et hreredibus suis vel suis assignatis contra

omnes homines et feminas pro prsedicto servitio im-

perpetuum warentizabimus et defendemus. In cujus

rei [testimonium] prtesenti carta3 sigillum meum ap-

posui.

His testibus : Johanne lanario, Willelmo de Noreys,

Alexandro le taylur, Urbano de Lechewurthe, et

Waltero de Wymondham, Willelmo mercenario, Wil-

lelmo bastard, et aliis.

Sciant prtesentes et futuri quod ego Johannes filius f. 142.

Walter! le lever dedi, concessi, et hac carta mea con- ^
2.

firmavi Willelmo le coypher et heeredibus suis duas johannis

sopas in villa Sancti Aibani de illis quatuor sopis,-^^''
^^'''^"

qua3 sunt inter sopas Nicolai filii Adee et inter sopas icvtr de

Henrici Coci, et illse dupe sopaj priTedictse sunt proxi- ^^f!]^^
'^'•

miores sopis Henrici Coci et se aperiunt versus vicum

Francum ; habendas et tenendas de me et de hseredi-

bus meis sibi et hteredibus suis hyereditarie, libere, et

quiete, annuatim inde reddendo mihi et hseredibus

meis sex solidos ad quatuor terminos anni, scilicet ad

Natale, ad Pascha, ad festum Sancti Johannis Bap-
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A.D. 1259 tistce, ad festiim Sancti Michaelis, ad quemlibet ter-

minum decern et octo denarios, pro omnibus servitiis

et consuetudinibus et exactionibus et querelis. Et ego

prsedictus Johannes et hseredes mei warantizabimus

illas duas sopas prsedicto Willelnio le coyplier et hse-

redibus suis contra omnes homines et feminas per

idem servitium prsedictum. Pro hac autem donatione

et concessione et hujus cartse confirmatione et waran-

tizatione mei et hseredum meorum sibi et hseredibus

suis dedit mihi prsedictus Willehiius sex solidos in

gersumam.

His testibiis : Nicolao filio Ad?e, Andrea et Wil-

lelmo filiis ejus, Kadulpho fiho AdcO, Thoma fratre

ejus, Willeimo medico, et Willehno filio Milonis, Luca

de Brutewelle, Daniele filio Aschur, Ricardo filio Est-

mar, Radulpho filio Osberti, Ricardo clerico et multis

aliis.

f. 142. Sciant prpesentes et futuri quod ego Johannes filius

3. Alexandri carpentarii de Wathamstede dedi et hac

John son of '^^^^ Carta confirmavi Laurencio de Tibrige pro homa-
Alexander gio et servitio suo, quod mihi fecit, duo mesuagia in

villa Sancti Albani in vico de Dagenhale, proxima

domui Acelmse Pycot ; tenenda de me et de hasredibus

meis sibi et hssredibus suis jure h?ereditario pro duo-

decim denariis annuatim reddendis ad quatuor termi-

nos anni, quos prtedictus Laurencius vel hperedes ejus

dabunt, videlicet domino abbati sex denarios et mihi

vel hteredibus meis sex denarios per annum, ad Natale

Domini tres obolos domino abbati et tres obolos mihi

vel hseredibus meis, ad Pascha tres obolos abbati et

tres obolos mihi vel hseredibus meis, ad festum Sancti

Johannis tres obolos abbati et tres mihi vel hasredibus

meis, ad festum Sancti Michaelis tres obolos abbati et

tres obolos mihi vel hseredibus meis, pro omnibus ser-

vitiis et consuetudinibus et exactionibus libere et

quietc;
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His testibiis : Hugone capcUano do Watliamstedc, A.D. 1259.

Alwredo de Bamfeld, Jolianne Ayrun clerico, Willelmo

de Sisseverne, Willelmo filio ejus, Rogero de Meridene,

Gaufrido de Childewyk, Ganfrido filio ejus, Rogero de

BacheAvortlie, Petro de Herpesfelde, Gaufrido filio

Acarii de Serret, Roberto de Muchelfeld, Radulpho

filio AdiB de Sancto Albano, Nicliolao filio Ad?e, An-

drea filio ejus, Nicliolao Dispensario, Adamo medico,

Willelmo filio ejus, Micliele clerico, et multis aliis.

Sciant pr^sentes et futuri quod ego Johannes filius f. 142.

Laurencii de Tebruefge concessi et prtesenti carta mea ^„ *•
„^'^ ^

. Charter of
confirmavi Henrico de Trumpetone totam illam partem joim son of

terrpe cum suis pertinentiis in villa Sancti Albani in Laurence

vico de Dagenliale, quae jacet inter terram quam idem bridge.

Henricus tenet de Micliaele Pekenay et terram magistri

Stephani de Eclefeld ; habendam et tenendam sibi et

hseredibus suis vel cuicunque assignare voluerit ha3re-

ditarie, libere, et quiete, prout in carta Beatricis soro-

ris mere inter eos confecta continetur. Pro hac autem

concessione et liujus cartfe mete confirmationc et

warantizatione mei et hseredum meorum sibi et liiiere-

dibus suis vel cuicunque assignare voluerit, dedit railii

prpedictus Henricus quinque solidos sterlingorum in

gersumam.

His testibus : Ada de Beauver tunc prpeposito, Bar-

tholomseo clerico, Johanne de Kingesbure, Bartlio-

lomteo^ clerico, Thoma filio ejus, Tboma fcrrario,

Simone filio Aihvini, Galfrido Trot, Willelmo bastard,

et multis aliis.

Sciant prsesentes et futuri quod ego Reginaldus f . 1 42 b.

Meggreus relaxavi et pro me et h?9redibus meis in- 5.

perpetuum quiete clamavi Henrico de Trumpetone et
i^e^inaid*^

hseredibus suis totum jus et clamium quod liabui Meggie.

Si?,
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A.D. 1259. vel habere potui in illucl mesuagium cum pcrtinentiis

in villa Sancti Albani in vico de Dagenlialc quod

aliquando tenui de dono Johannis Passevaunt, quod

videlicet mesuagium jacet inter mesuagium magistri

Stepliani de Ecclefelde et terram ipsius Henrici ; ha-

bendum et tenendum dicto Henrico et hfercdibus suis

jure hsereditario libere et quiete, bene et in pace fina-

liter,^ ita quod nee ego Reginaldus nee aliquis

hteredum meorum aliquid juris exinde de csetero

poterimus exigere vel clamare. Pro hac autem re-

laxatione et mea quieta clamatione dedit mihi dictus

Henricus unam marcam argenti. Et ut h?ec relaxatio

et mea quieta clamatio perpetua gaudeant firmitate,

praesens scriptum sigilli mei impressione confirmavi.

His testibus : Adamo de Beauver tunc praeposito,

Johanne de Kingesbire, Alexandre le Gigur, Thoma
filio ejus, Thoma ferrario, Johanne filio Johannis,

Galf'rido filio Baldewini, Andrea et Ricardo fratribus

suis, Johanne filio Ricardi, Galfrido Trot, Roberto

cementario, Ricardo filio Stepliani, Omero, et multis

aliis.

f. 142 h. Sciant prsesentes et futuri, quod ego Beatrix relicta

c. Roberti Russel dedi, concessi, et prassenti carta mea

Beatrix coiifirmavi Henrico de Trumpetone totam illam partem
widow of terr?e cum suis pertinentiis in villa Sancti Albani in

Russel. vico de Dagenhale, quae jacet inter terram quam
dictus Henricus tenet de Michaele Pekenay et terram

magistri Stepliani de Eclefelde ; habendam et tenendam

de me et h^redibus meis sibi et hseredibus suis vel

cuicunque assignare voluerit hsereditarie, libere, et

quiete, reddendo inde annuatim domino abbati Sancti

Albani per meam attornationem sex denarios ad qua-

tuor terminos, ad Natale Domini, ad Pascha, ad Nati-

vitatem Sancti Johannis Baptistte, ad festum Sancti

iinaliterl fiuabilitcr, MS.
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Michaelis ; ad quemlibet torminum tres obolos et A.D. 1259.

mihi et hseredibus meis unum denarium semel in

anno, scilicet ad Pascha, pro omnibus servitiis, consue-

tudinibus, exactionibus, et querelis ad me vel liseredes

meos pertinentibus ; et ego priiedicta Beatrix et ha^redes

mei warantizabimus prsefatam partem terrse cum suis

pertinentiis prsenominato Henrico et hoeredibus suis

vel suis assignatis contra omnes homines et feminas

inperpetuum per pra3dictum servitium. Pro hac autem

donatione, concessione, et hujus cartte mea3 confirma-

tione et warantizatione mei et hseredum meorum sibi

et lieeredibus suis vel cuicunque assignavcrit dedit mihi

saspedictus Henricus triginta solidos sterlingorum in

gcrsumam.

His testibus : Ada do Beauver tunc pra^posito, Bar-

tholomjiBO clerico, Andrea filio Nicholai, Johanne de

Kingesbire, Alexandro le Gigur, Thoma filio ejus,

Thoma ferrario, Symone filio Ailwini, Galfrido Trot,

Willclmo bastard, Galfrido ostiario, Roberto cemen-

tario, Roberto aurifabro, et multis aliis.

Sciant prsesentes et futiiri quod ego Michael filius f. 142 h.

Henrici Pekenay dedi et concessi et prsesenti carta 7.

mea confirmavi Henrico de Trumppetone totam terram
]\i;ch;iel

meam cum suis pertinentiis quae jacet inter terram son of

quoe fuit Alexandri Tumberel et terram quse fuit pekeuay.

Johannis Passevant in villa Sancti Albani in vico

de Dagenhale et extendit in longitudine a regio vico

usque ad terram quas fuit Rogeri Costarde in eadem

villa ; habendam et tenendam sibi et haeredibus suis

de me et hseredibus meis hasreditarie, libere, et quiete,

reddendo inde annuatim mihi et hseredibuy meis duos

denarios ad duos anni terminos, scilicet ad Natale

Domini unum denarium, et ad Nativitatem Sancti

Johannis Baptistso unum denarium ; et coquinpe mona-

chorum Sancti Albani per meam atornationem quinque

solidos, ad quatuor anni terminos, scilicet ad Natale
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A.D. 1259. Domini, ad Pascha, ad Nativitatem Sancti Johannis

Baptista?, ad festum Sancti Michaelis, ad quemlibet

terminvim quindecim denarios 2^ro omnibus servitiis,

consuetudinibns, exactionibus, et demandis ad me vel

b?eredes meos pertinentibus. Et ego Michael et

hceredes mei warantizabimus totam prtedictam terram

cum suis pertinentiis pr?edicto Henrico et hseredibus

suis contra omnes homines et feminas injDerpetuum

per prsedictum servitium. Pro hac autem donatione

et concessione et pnesentis cartae mese confirmatione

et warantizatione mei et hteredum meorum sibi et

hreredibus suis dedit mihi prredictus Henricus triginta

solidos sterlingorum in gersumam.

His testibus : Ada de Belvere et Bartholomteo cle-

rico, tunc prsepositis, Johanne filio Radulphi, Andrea

fiho Nicholai, Alexandre le Gigui-, Johanne ferrario,

Thoma ferrario, Hugone le fuher, Waltero Beifus,

Symone filio AKwyni, Roberto le mazun, Johanne de

Cudicote clerico, et multis aliis.

f. 143. Sciant prassentes et futuii quod ego Adam filius

8. AValteri, personaa de Aiete, dedi et concessi et hac
Charter of ,

•
, n • o • j m i •

Adam son pi'^esenti Carta mea connrmavi feamsoni de iebrige,

of Walter filio Laurencii de Tebrige, vel cuicunque assignare

Ayott. voluerit, pro homagio et servitio suo, dimidiam virga-

tam terras in Tebrisje, illam videlicet dimidiam virga-

tam terras qu?e jacet inter terram j^rasdicti Samsonis

et terram Roberti de Tebrige sub parco de Aiete

versus le su ; tenendam de me et hteredibus mciis sibi

et hasredibus suis vel cui eam assignare voluerit libere,

quiete, hgereditarie, reddendo inde annuatim mihi et

h^redibus meis duos solidos ad duos terminos anni, sci-

licet ad Pascha duodecim denarios et ad festum Sancti

Michaelis duodecim denarios ; et per atornationem

meam Symoni de Brambelhangre unam libram cimini

ad Natale Domini et Roberto de Tebrige per atorna-

tionem meam tres solidos ad quatuor terminos anni,
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scilicet ad Natale Domini novem clenarios et aclA.D. 1259.

Pascha fcotidem, ad festum Sancti Johannis Baptisto3

novem denarios et ad festum Sancti Michaelis totidem,

et duos vomeres, unum ad Pasclia et ad festum Sancti

Michaelis unum, et quatuor homines in autumpno ad

magnas precarias Roberti de Tebrige ad prandium

ipsius Roberti pro omnibus servitiis, consuetudinibus,

et exactionibus, salvo servitio domini regis, quantum

pertinet ad tantum tenementum. Sciendum est etiam

quod cuicunque voluerit poterit praedictam terram

pra^terquam domui religionis assignare. Et ego Adam
et hferedes mei warantizabimus prsedicto Symoni et

cui jam dictam, sicut prredictum est, terram assignare

voluerit, et defendemus per pra3dictum servitium contra

omnes homines et feminas. Pro hac autem donatione

et concessione et confirmatione dedit mihi prpedictus

Samson duas marcas argenti in gersumam.

His testibus : Willelmo de Aiete, Johanne filio

Gaufridi, Waltero de Gyney, Willelmo de Sisseverne,

Willelmo de Huseburne, Roberto de Tebrige, Roberto

filio Ambrosii, Jordano Lenveyse, Willelmo de Water-

sipe, et Johanne filio suo, et multis aliis.

Sciant ^ prresentes et futuri quod ego Marjeria filia f. 143.

Stephani Grasenloyl de Sancto Albano dedi, concessi, ^
Charter of

et hac pr^esenti carta mea confirmavi Ricardo le Margery

Ganoce et heeredibus suis et suis assignatis duo tene- ciaughter

• 1 • ,. ... . , rN
of Stephen

menta cum omnibus suis pertmentns m villa Sancti Grasen-

Albani in vico FuUonum, videlicet quse jacent in
^*^^''"

latitudine inter tenementum Clementis clerici et tene-

mentum quod quondam fuit Alexandri Goldston, et

extendit in longitudinem a regio vico usque ad terram

dominte priorissae de Sopwelle, sicut metiB et divisse

se habent et extendunt et docent. Prfeterea dedi et

concessi eidem Ricardo et heeredibus suis et suis as-

signatis duodecim denarios annul et quieti redditus

' This and the next two charters are in a later hand.
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A.D. 1259. provenientes de novo mesuagio Henrici de Porta juxta

capitale mesuagium dicti Henrici, percipiendos ad

quatuor anni terminos consuetos ; habenda et tenenda

de me et h?eredibus meis sibi et hseredibus suis et suis

assignatis, vel ciiiciinque dare, legare, vcndere, vel as-

signare voluerit, libere, quiete, bene, et in pace, red-

dendo per meam atornationem de duobus tenementis

domino abbati de Sancto Albano quatuor solidos et

sex denarios ad quatuor anni terminos ; scilicet ad

festum Sancti Michaelis et ad Natale Domini, ad

Pascha et ad festum Nativitatis Sancti Johannis

Baptista% ad quemlibet terminum tresdecim denarios

et obolum ; et custodi coquinsc Sancti Albani annua-

tim duodecim denarios ad praxlictos terminos, ad

quemlibet terminum tres denarios ; et manerio de

Burstone ad quatuor anni terminos, sex denarios ad

prfefatos terminos ; et mihi et hseredibus meis unum
clavium galofili semel in anno, scilicet ad Pasca, pro

omnibus servitiis consuetudinibus et querelis, sectis

curiarum omnimodarum et demandis mihi et hseredibus

meis vel alicui '^ alio pertinentibus. Et ego prsedicta

Marjeria et liseredes mei warantizabimus, aquietabimus,

et defendemus prsedicta duo tenementa cum omnibus

suis pertinentiis una cum prsedictis duodecim denariis

annui redditus et cum tribus denariis annul redditus,

sicut prpedictum est, prsedicto Ricardo et hgeredibus

suis et suis assignatis contra omnes homines et femi-

nas, Christianos et Judseos, imperpetuum per praedictum

servitium. Pro hac autem donatione, concessione, et

hujus prsesentis cartce confirmatione et warantizatione

mei et h?eredum meorum dedit mihi dictus Pdcardus

decem marcas pnemanibus in gersumam. In cujus rei

testimonium huic scripto sigillum meum apposui.

His testibus : Tlioma filio Radulphi tunc prpeposito,

Ada de Nedam, Johanne de Nortone, Eicardo Germayn,

Ricardo filio Baldewine, et aliis.

1 alicui^ allquo, MS.
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Sciant prsesentes et futuri quod ego Stephanus A.D. 1259.

Crasenluyl dedi et concessi et hac prsesenti carta mea f- 143.

confirmavi in liberam, purara, et perpetuam elemosinam ^^*

Deo et ecclesise Sancti Albani et monaehis ibidem stephea

servientibus redditum duorum solidorum provenientem p^asen-

de tenemento meo, quod jacet in latitudine a porta mea
usque ad tenementum quod quondam fuit li^dithse

Wyther juxta pontem de Aliwelle, et extendit se in

longitudine de strata regia usque ad coquinam '

meam, in quo tenemento et feudo sita sunt mesuagia

quae tenent Nicliolaus Fossator, solvens annuatim inde

sexdecim denarios ; item ^ sutor aliud mesua-

gium solvens annuatim inde alios sexdecim denarios,

Matildis Chelestre aliud mesuagium solvens annuatim

inde viginti denarios, Thomas Hoyto aliud mesuagium

solvens annuatim inde alios viginti denarios
;
per quo-

rum manus, quamdiu dicta mesuagia et tenementa te-

nuerint cum pertinentiis, percipient abbas et monachi

ecclesife praedictse per manum subsacristae, ceram sa-

cristarite custodientis, redditum dictorum duorum soli-

dorum singulis annis ad quatuor terminos anni, vide-

licet ad festum Sancti Michaelis, ad Natale Domini,

ad Pasca, et ad festum Sancti Joliannis Baptistse, de

quibus duobus solidis inveniet et au[c]mentabit dictus

subsacrista, qui pro tempore fuerit, luminaria Beatse

Marise Virginis in ecclesia Sancti Albani ad altare ubi

cotidie celebratur sine nota Missa pro ecclesia. Ego

autem et hseredes mei warantizabimus, acquietabimus,

et defendemus dictum redditum dictis abbati et con-

ventui imperpetuum contra omnes homines, Judseos

seu Christianos. Et ego Stephanus prsedictus volo et

concedo pro me et h^redibus meis, quod dicti abbas et

conventus per balivos suos et alios quoscunque as-

signatos possint me et hseredes meos distringere et

districtiones contra vadium et plegios retinere per

1 coquinani] quoquinam, MS. | - There is a blank in the MS.

Q 3006. E E
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A.D. 1259. omnes terras et catella qu^e habemus vel habere pote-

rimus in villa Sancti Albani vel extra ad solutionem

redditus memorati, si dicta mesuagia et tenementa

memorata juxta pontem de Aliwel non sufficiant, vel

tenentes et inquilini redditum prsedictum terminis

statiitis solvere contradicant. In cujus rei testimonium

prsesenti scripto sigillum meum apposui.

His testibus etc.

f. 143 h. Sciant prassentes et futnri quod ego Ricardus de

11. Watham cirotecarius et Margeria filia Stephani Cra-

Richard of i^snloyl uxor mea dedimus, concessimus, et hac prsesenti

Waitham carta nostra confirmavimus Adse de Wathele totum

wife Mar- mesuagium nostrum in villa Sancti Albani in vico qui

gery vocatur Fuller strate situm, cum omnibus suis perti-

of ^^tephen nentiis et quicquid ibidem tenuimus, liabuimus, vel

Grasen- habere potuimus, ut in domibus, eedificiis, gardinis,
loA'l. .

.

. . .

.

.

,

. , . . .

haiis, fossatis, vivariis, viis, semitis, terris, redditibus

pratis, pascuis, pasturis, escaetis, et omnibus aliis ibidem,

et etiam et alibi in villa Sancti Albani vel extra ad

nos quoquomodo pertinentibus, sive sint mesuagia sive

I'edditus, sive prata sive terrce ad firmam dimissse vel

aliter a nobis quocunque titulo alienatse, et specialiter

omne jus et clamium quod habemus vel habere pos-

sumus in mesuagiis et tenementis qu^e Letitia de

Kingisberi tenet in villa Sancti Albani, dicto Adse et

hseredibus suis vel suis assignatis quibuscunque dare,

vendere, vel assignare voluerit ; habenda et tenenda

libere, quiete, bene, et in pace sine aliquo retinemento

quod ad nos vel hseredes nostros qualitercunque eve-

nire possit vel escaire, excepto uno clavo gariofiri

annul redditus nobis et hteredibus nostris semel in

anno, scilicet ad Pascha, solvendo ; et salvis servitiis et

consuetudinibus dominis feodorum et tenementis eorun-

dem debitis et consuetis, salvis etiam redditibus datis

et concessis per dictum Stephanum Crasenloyl ecclesi^e

Sancti Albani et specialiter assignatis ad luminaria

ADDITAMENTA. 435

altaris Beatse Marine Virginis, ubi per singulos dies A.D. 1259.

Missa pro ecclesia celebratur. Illam vero donationem

et concessionem ratam liabemus et firmam, et eandem
per prsesentem cartain nostram confirmamus. Et si

qui sunt defectus in prsedictis donatione et concession e,

priBsenti tenore supplemus. Et ego prgedictus Ricardus

et Margeria uxor mea pr^edicta et hceredes nostri

nihilominus warantizabimus, acquietabimus, et defen-

demus omnia et singula prtedicta in hoc instrumento

contenta dicto Adie et hasredibus suis vel suis assigna-

tis contra omnes homines, Judseos seu Christianos, im-

perpetuum. Pro hac autem donatione, concessione, et

cartie nostrye confirmatione dedit nobis dictus Adam
in gersumam triginta marcas sterlingorum. Et [ut]

lisec nostra donatio, concessio, et prpesentis cartse con-

firmatio perpetuse firmitatis robur optiueat, prsesens

scriptum sigillorum nostrorum impositione roboravimus.

His testibus, etc.

211.

Quot hidce hahentur in ahbatia Sandi Alhani, f. 171.

scilicet in dominico abhatis. The num-
ber of hides

, , ,
in the

Apud Kayso sunt in dominio vii. hidse et dimidia demesne

et quadrans.
_ _ _ ^

'^^^^ ^^

Apud Rikemeresworthe ix. hidre et dimidia et St.Alban's.

dimidia viro-ata. Cashio.

Apud Lano-eleiam iiii™' hidas et dimidia, et de libero Rickmans-

p 1 • 1 • 1 T ' T worth.
leodo 1. hida et dimidm, t iLangley.
Apud Sandrugge xii. hidse et dimidia, defendentes gandndo-e.

erga regem et abbatem.

Apud Codicote iii. Indpe in dominio et quinque Codicote.

hidfe et dimidia, defendentes erga regem.

Apud Hextanestone ix. hida3. Hexton.

Apud INortone quatuor hidfe et dimidia virgata, et Norton.

dimidia hida de Wilie.

E E 2
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A.D. 1258. Apud Schepehale quinque hidfe, tres in dominio et

Shephall. Jupe in libero feodo.

Napsbury. Apud Aspram duse hidse.

Barnet. Apud Barnete i. virgata terrse.

Park. Apud Parcuin xvi. liidse et dimidia in dominio.

Newnham. Apud Neweham quatuor hidse una virgata minus.

In feodo H. Wac sunt quinque hidse et dimidia, de

quibus tenet Badulphus Pyrot i. hidam et dimidiam

Taylehoys. et i. virgatam, Radulphus Tayleboys unam hidam et

Ticeburst dimidiam, Alexander filius Turoldi i. hidam, sanctimo-

niales de Sopwelle dimidiam hidam, elemosinarius i.

virffatam. In Hextenestone dimidiam hidam de eodem

feodo.

In feodo Ricardi de Fonte sunt vii. hidye. Ex qui-

bus tenet Alexander filius Turoldi duas hidas et unam
virgatam. Et in Saret Rogerus filius Aluredi et

Lanueleya ^ccharias una[m] virgatam. Et Gervasius de Cornhulle

Westwi'k. i. hidam in Langeleya. Et cellarius monaehorum in

Garstone. Et Grimbaldus in Bacheworthe i. hidam.

Willelmus de Wodewyke i. hidam, Et Hamundus
vitrarius unam hidam.